
Św. Jakub Apostoł – opiekun pielgrzymów i turystów! 

 

Serdecznie zapraszamy na: 
„ODPUST” W KOŚCIELE JUBILEUSZOWYM  
ŚW. JAKUBA APOSTOŁA. W SIMORADZU.   
 
Odpust odbędzie się w najbliższą niedzielę tj. 01 Sierpnia 2010  
Msze Święte w tym dniu odprawione zostaną o godzinie: 800 , 900 oraz 1100 
 

 
Skorzystajmy z okazji by w miejscu tak niezwykle cudownym  

w asyście Figury Św. Jakuba Ap. – opiekuna pielgrzymów  
i turystów, czasie „Roku Jakubowego” zyskad   

Błogosławieństwo dla Siebie, Rodziny…  
 

Gośdmi honorowymi Naszego ODPUSTU będą: 
 Biskup Pomocniczy (mianowany przez Ojca Św. Jana Pawła II) Diecezji Bielsko-Żywieckiej Ksiądz 

Janusz ZIMNIAK. 

 Ksiądz Stanisław Czerwioski, kustosz sanktuarium Św. Jakuba Apostoła Starszego w Jakubowie. 
(założyciel Bractw Jakubowych Polski) 

 
Ciekawostka – „Rodzinne FOTO” 
Po Mszy Świętej o godzinie 11

00
 – wykonane zostanie Pamiątkowe foto „Rodziny Parafii Simoradz” – serdecznie oraz 

gorąco zapraszamy wszystkich parafian i gości, osoby związane ze Simoradzem, braci Ewangelików… Słowem zapraszamy 
każdego kto czuje się związany z Św. Jakubem, Simoradzem, Kościołem, Regionem... (foto udostępnione zostanie na 
stronie Internetowej, następnie wydane w formie kalendarza na rok 2011) 
 

Poczta POLSKA – zaprasza! 
W niedzielę odpustową 1 sierpnia br. w godzinach od 8.30 do 12.30 zapraszamy na STOISKO POCZTY POLSKIEJ, 
umiejscowione przy kościele w Simoradzu. Na stoisku dostępne będą jubileuszowe kartki pocztowe, specjalny znaczek 
„personalizowany” kościoła Simoradz, inne znaczki chrześcijaoskie, specjalne okolicznościowo – pamiątkowe koperty oraz 
datownik pocztowy z wizerunkiem Kościoła Jubileuszowego Simoradz (replika obrazu artysty Tadeusza Niewdany). 
 

Zebranie Sympatyków „Św. Jakuba Ap.” 
Po Mszy Świętej o godzinie 9.00, odbędzie się inauguracyjne spotkanie Sympatyków a byd może przyszłych „Założycieli 
Bractwa Jakubowego” Simoradz. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do udziału w spotkaniu, na którym omówione 
zostaną plany pielgrzymki Św. Jakuba z Simoradza do Santiago de Compostela w 2011 r oraz bieżące plany i działania 
„Bractw Jakubowych” Polski. Zebranie osobiście poprowadzi założyciel Bractw Jakubowych Polski, Ksiądz Stanisław 
Czerwioski, kustosz sanktuarium Św. Jakuba Apostoła Starszego w Jakubowie.  

 
Msze Święte Odpustowe 
To niezwykłe wydarzenie w parafii, uczestniczący mają okazję zyskad Odpust ZUPEŁNY, a zaniesione do Patrona Modlitwy 
mają szczególną moc sprawczą. Podczas Mszy Świętej o godz. 1100 – barwna procesja wokół kościoła.   

 
ZAPRASZAMY GORĄCO DO KOSCIOŁA W SIMORADZU 

W niedzielę 1 Sierpnia 2010 r. na niezwykłe, koncelebrowane  
Msze Święte odpustowe o godzinie: 800, 900 oraz 11.00 


